
18.125,00€   4.500,00€     
pm 500,00€          

400,00€          
1.500,00€     

100,00€          
500,00€          

2.400,00€     
5.000,00€     

400,00€          
1.600,00€     
1.225,00€     

18.125,00€   18.125,00€   

BUDGET/BEGROTING 2026

INKOMSTEN UITGAVEN

Contributies 735 leden à €25
donaties

dubieuze debiteuren
reserve

ledenvergaderingen
representatie en reiskosten

digitale ondersteuning webmaster
lidmaatschappen en abonnementen

kantoorkosten
kosten ledenadministratie en boekhouding
advieskosten 
bankkosten

aansprakelijkheidsverzekering


